

Produse alimentare

I.D.: 56480539

Data publicarii	28.04.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.949,11 RON - 1.949,11 RON

Descriere: Rosii 3.30kg 7.20ron-23.76ron Ardei California 3.20kg 17.10ron-54.72ron Cartofi 99.10kg 1.20ron-118.92ron Morcov 10.80kg 2.70ron-29.16ron Ceapa alba 10.50kg 2.00ron-21.00ron Legume hajdu mix 6.00buc 5.10ron-30.60ron Patrunjel 1.30kg 6.90ron-8.97ron Telina 0.80kg 4.00ron-3.20ron Banane 18.50kg 5.90ron-109.15ron Mere 28.60kg 3.30ron-94.38ron Lamaie 2.20kg 5.60ron-12.32ron Ulei 1L 36.00buc 6.40ron-230.40ron Zahar 1kg 10.00buc 2.90ron-29.00ron Fasole uscata 10.00kg 11.90ron-119.00ron Ciolan afumat 4.10kg 23.00ron-94.30ron Drojdie 5.00buc 1.20ron-6.00buc Zahar pudra 500gr 2.00buc 3.00ron-6.00buc Lapte 2.8% 1L 12.00buc 4.80ron-57.60ron Banane 37.00kg 5.95kg - 220.15ron Salata 10.00buc 7.60ron-76.00ron Untura de porc 500g 5.00buc 6.60ron-33.00ron Rosii 3.20kg 8.00ron-25.60ron Ardei California 3.20kg 17.20kg -55.04ron Castraveti 2.30kg 6.40ron-14.72ron Zahar 30.00buc 2.95ron-88.50ron Usturoi 1.10kg 20.20ron-22.22ron Danone iaurt 96.00buc 1.70ron-163.20ron Morcov 3.10kg 3.20ron-9.92ron Rosii 2.80kg 7.60ron-21.28ron Ardei California 3.50kg 17.80ron-62.30ron Mere 14.20kg 3.30ron-46.86ron Lamaie 1.30kg 5.80ron-7.54ron Concentrat lamaie 6.00buc 4.80ron-28.80ron Legume hajdu mixt 5.00buc 5.10ron-25.50ron
